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Tervetuloa Vaittisten sukuseura ry:n juhlavuodelle.  

Sukuseura täyttää tänä vuonna 30 vuotta! 

Katsaus kesään 2025 

Vaittisten sukuseuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 5.7.2025 Hotelli 
Albassa Jyväskylässä. Kokoukseen osallistui 19 jäsentä. Ennen varsinaista 
kokousta nautittiin kokouskahvit mukavan puheensorinan vallitessa, olihan 
edellisestä tapaamisesta ehtinyt kulua jo kaksi vuotta edelliselle vuodelle 
suunnitellun sukumatkan peruuntumisen vuoksi.  

Sukuseuran puheenjohtaja Paula Vaittinen toivotti kokoukseen osallistujat 
tervetulleiksi ja avasi kokouksen. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Risto 
Vaittinen Porvoosta ja sihteeriksi Jouni Vaittinen Espoosta. 
Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Heikki Vaittinen ja Aila 
Vaittinen, kumpikin Kiteeltä.  

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, jotka oli esitetty jäsenille 
kokouskutsun yhteydessä 19.5.2025 postitetussa jäsentiedotteessa 2025/2.  

Kokouksessa esitettiin hallituksen käsittelemät ja allekirjoittamat tilinpäätökset 
ja toimintakertomukset tilikausilta 1.1.–31.12.2023 ja 1.1.–31.12.2024, ja ne 
hyväksyttiin esitetyissä muodoissa. Kuultuaan tilikausien 
toiminnantarkastuskertomukset kokous päätti yksimielisesti myöntää 
vastuuvapauden hallitukselle jäsenille ja muille vastuuhenkilöille kyseisiltä 
kausilta.  

Hallituksen laatimat tulo- ja menoarviot sekä toimintasuunnitelmat vuosille 
2026 ja 2027 virittivät keskustelun sukuseuran toiminnasta. Tässä yhteydessä 
Pirjo Vaittinen käytti puheenvuoron kertoen sukututkimuksen ja DNA-
tutkimuksen jatkamisesta. Tulo- ja menoarviot sekä toimintasuunnitelmat 
hyväksyttiin yksimielisesti.  

Kokouksessa päätettiin pitää jäsenmaksut entisten suuruisina, eikä uuden 
jäsenen liittymismaksua peritä. Hallituksen jäsenille ei makseta palkkioita, ja 
matka- sekä majoituskulujen korvaukset päätettiin korvata aikaisempien 
vuosien päätösten mukaisesti.  

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin seuraavalle kaksivuotiskaudelle 
yksimielisesti Paula Vaittinen Lappeenrannasta. Hallituksen varsinaisiksi 
jäseniksi valittiin erovuoroisten jäsenten tilalle Irja Kettunen Myllykoskelta ja 
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Henri Vaittinen Järvenpäästä. Hallituksessa jatkavat Pirjo Vaittinen 
Tampereelta ja Jouni Vaittinen Espoosta. Hallituksen varajäseniksi valittiin 
Jukka Ignatius Tohmajärveltä ja Taija Rönnberg Siuntiosta. 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Risto Vaittinen ja Riitta Vaittinen, kumpikin 
Porvoosta. Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Juha Vaittinen ja Elina Vaittinen, 
kumpikin Akaasta. 

Kokous jatkui vilkkaasti keskustellen ja hallitusta evästäen. 

Keskusteltiin sukumatkasta. Sukuseuran järjestämille matkoille on ollut vaikeaa 
saada riittävästi osallistujia. Yhtenä vaihtoehtona ehdotettiin, että 
matkaryhmän kasvattamiseksi matkalle voisi osallistua muutkin kuin vain 
sukuseuran jäsenet. Matkakohteina voisivat olla 
esimerkiksi Tampere, Ruokolahti tai Kroatia. Ehdotettiin myös, että 
sukumatkan sijaan järjestettäisiin sukuseuran 30-vuotisjuhla Kiteellä tai 
Tampereella. Hallitukselle myönnettiin valtuudet suunnitella vuoden 2026 
sukumatkan/-tapaamisen ajankohta ja paikka. 

Keskusteltiin vuoden 2027 vuosikokouksen ajankohdasta ja paikasta. 
Ehdotettiin paikaksi Kiteetä tai Lappeenrantaa. Hallitukselle myönnettiin 
valtuudet päättää vuoden 2027 vuosikokouksen ajasta ja paikasta. 

Keskusteltiin tiedottamisen parantamisesta ja kehittämisestä digitaalisempaan 
suuntaan esimerkiksi perustamalla digityöryhmä. 

Esityslistan kohdassa ”Muut esille tulevat asiat” 

- Hyväksyttiin hallituksen esitys Vaittisten sukuseuran ”vaakunan” käytöstä  
- Hyväksyttiin Kari Vaittisen esityksestä sukuseuran kunniajäsenyys 
pitkäaikaiselle hallituksen jäsenelle Timo Vaittiselle (kunniajäsen nro 5) 
ansiokkaasta toiminnasta sukuseurassa.  

Kiitän läsnäolleita Vaittisten sukuseura ry:n sääntömääräiseen kokoukseen 
osallistumisesta sekä keskusteluissa saaduista ideoista ja ehdotuksista. 

Paula Vaittinen, puheenjohtaja  
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Sukuseura kohti digitalisaatiota 

Viime kesän sukukokouksessa keskusteltiin sukuseuran hyppäämisestä 
digimaailmaan. Keskusteltiin ja toivottiin toimintojen siirtämistä enemmän 
sähköiseen muotoon. 
 

Sähköisen viestinnän toteutuessa on mahdollista, että esimerkiksi tiedotteiden 
painatukseen ja postitukseen (kirjekuoret ja postimaksut) liittyvät kulut 
pienenevät ja näin säästyviä summia voidaan käyttää sukuseuran säännöissä 
mainittuihin tarkoituksiin.  
 

Saadaksemme sähköisen viestinnän toimimaan, jäseniä pyydetään 
ilmoittamaan sähköpostiosoitteensa Jounille.  
Sukuseuran tiedotteet lähetetään jatkossa pääsääntöisesti sähköpostilla. 
Henkilöt, joilla ei vielä ole sähköpostiosoitetta saavat edelleen tiedotteet 
paperimuodossa.  
 

Tämä tiedote (1/2026) on siis viimeinen paperimuodossa toimitettava tiedote. 
Tiedotteen liitteenä on pankkisiirtolomake jäsenmaksua varten. 
Pankkisiirrossa on viitenumero, joka on jatkossa jäsennumerosi. Tällä 
samalla viitteellä = jäsennumerolla maksetaan jäsenmaksu vuosittain.  
On siis ensiarvoisen tärkeää, että laitat viitenumeron muistiisi tulevaisuutta 
varten. 
 

Myös sukuseuran verkkosivujen todettiin kaipaavan uudistusta. Tässä 
tarkoituksessa pyydetään tietotekniikkaa osaavia jäseniä ottamaan yhteyttä 
Paulaan (paula.m.vaittinen[ät]gmail.com) digityöryhmän perustamista varten. 

Hallitus 

 

Vuoden 2026 jäsenmaksu 
 

Jäsenmaksu on vain 15 euroa / henkilö, alle 18-vuotiailta lapsilta 5 euroa tai  
30 euroa/perhe (vanhemmat ja alle 18-vuotiaat lapset). 
 

Jäsenmaksujen eräpäivä on 27.4.2026     Muista viitenumero. 
Jos maksat jäsenmaksun useammasta henkilöstä niin kirjoita viestikohtaan 
ensin viitenumero ja sitten maksamasi henkilöiden nimet.  
 

Mikäli osoitteesi on muuttunut, ilmoita uusi osoitteesi Jounille.  
(ks. sukuseuran toimihenkilöt)  
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Ensimmäinen kunniajäsen Kari Vaittinen  

 
Suuri serkkujen määrä innoitti tutkimaan taustoja  

Kiteen Harkonjoelta kotoisin oleva Kari Vaittinen on 
ollut mukana Vaittisten sukuseuran toiminnassa 
seuran perustamisesta lähtien. Sukuseuran 
ensimmäinen kunniajäsen oli heti alkuun hallituksen 
jäsen ja sukuseuran ensimmäinen sihteeri ja 
rahastonhoitaja.  

Kari Vaittinen kertoo, että innostus 
sukuseuratoimintaan sai alkunsa suvun serkuista ja 
heidän lapsistaan.  

-Vaittisserkkuja oli yhteensä 27 ja paljon heidän lapsiaan. Se innoitti minut 
selvittämään heidän taustojaan, hän toteaa.  

Joulupäivänä 80 vuotta täyttänyt Kari Vaittinen on ollut todellinen sukuseura-
aktiivi koko Vaittisten sukuseuran toiminnan ajan. Seuran perustamisesta tulee 
tänä vuonna 30 vuotta.  

-Olen käynyt seuran kaikki vuosikokoukset ja ollut mukana useissa matkojen 
järjestämisissä. Oli hienoja reissuja muun muassa Saarenmaalle ja Karjalan 
kannakselle, joissa matkoissa sain olla matkanjohtajana, hän muistelee.  

Sukuseuran pitkäaikaiselta sihteeriltä sujuivat kuin luonnostaan kokousten 
järjestelyt, seuramatkojen tilaukset ja reitit ja paljon muuta.  

-Olihan siinä puuhaa, mutta onnistuneet matkat ja kokoukset olivat paras kiitos 
ja palkinto. Niitä retkiä on mukava muistella. Kokousjärjestelyissä ja ennen 
kaikkea tarjoiluissa sain paljon apua vaimoltani Pirkolta. Suurkiitos siitä. 

Sukukirjat yksi kohokohta  

Kari Vaittisen mielestä sukuseuran toiminta on kaikkineen ollut esimerkillistä. 
Puheenjohtajat ja hallitukset ovat tehneet työnsä erittäin hyvin, mutta silti hän 
haluaa nostaa yhden sukuseuratoimijan parrasvaloihin.  

-Hän on Ahti Kopperi. Ilman häntä sukukirjoista ei olisi tullut mitään.  
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Kunniajäsen osallistui itsekin aktiivisesti sukukirjojen toteutukseen monella 
tavalla.  

-Myin kahdessa päivässä kotoa käsin puhelimella 50 kirjaa ennen kirjan 
ilmestymistä.  

Pitkä ja ansiokas työura  

Kari Vaittisen työura alkoi kauppias Arvi Oksasen kaupasta Puhoksesta vuonna 
1961. Sitten tuli kauppakoulu Joensuussa, armeija Onttolassa sekä pitkä työura 
vakuutusalalla Aura-yhtiöissä, Varmassa ja Pohjolassa. Työuralla onnistumista 
jotain kertoo, että hän sai työnantajiltaan noin 20 palkintomatkaa ulkomaille.  

-Oli minulla hyvät työnantajat.  

Kari Vaittinen suoritti työn ohessa Vakuutustutkinnon, joka on erittäin 
arvostettu alan tutkinto. Hänen tutkintonumeronsa koko Suomessa on 1814.  

Kari Vaittinen tunnetaan myös ahkerista ja taitavista käsistään. Hän on 
rakentanut kaksi taloa, kesämökin tarvittavine rakennuksineen, maatilan 
peruskorjaukset ja vuokra-asuntojen sisustusremontit.  

-Työn vastapainona käsillä tekeminen oli nautinto. Vielä minulla nytkin pysyy 
vasara kädessä, hän toteaa.  

Kari Vaittinen on perheen neljästä lapsesta kuopus. Joulupäivänä 80 vuotta 
täyttänyt kunniajäsen ei harmittele, että joululahjat ja syntymäpäivälahjat 
olivat lapsena lähes samoja.  

-Myöhemmin on hieman harmittanut, että syntymäpäiväjuhlia ei oikein voinut 
järjestää syntymäpäivänä, koska syntymäpäivävieraiden joulu olisi mennyt 
pilalle.  

Kari Vaittinen toivoo, että nuoret ottaisivat kopin ja tulisivat mukaan 
sukuseuratoimintaan. Nyt kun edessä on sukuseuran juhlavuosi, hän toivoo, 
että mahdollisimman moni seuran nykyinen ja tuleva jäsen osallistuisi juhliin.  

-Ne ovat hienoja kohtaamisia. Tulkaa nuoretkin rohkeasti mukaan, sillä teissä 
on meidän sukuseuramme tulevaisuus, hän vetoaa.  

Jukka Ignatius  
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Vaittisten sukuseuran 30-vuotisjuhla 
 

Vaittisten sukuseura on perustettu 4.8.1996 Kiteellä, joten sukuseuramme 
täyttää tänä vuonna 30 vuotta. Sen kunniaksi pidämme sukutapaamisen 1.—
2.8.2026 juhlavasti kartano-olosuhteissa Koivikon Kartanossa Kiteen 
Puhoksessa (kymmenisen kilometriä Kiteen keskustasta, Koivikontie 4, 82430 
PUHOS). 

Kartano on n. 185 vuotta vanha elävä kartanomiljöö, joka on erikoistunut 
luomuruokatuotantoon sekä maaseutumatkailuun. Paikka on tunnettu hyvästä 
ruoasta, jota tarjoillaan pihapiirissä olevassa tunnelmallisessa Koivikon 
kievarissa. Koivikon kaupan tiloissa toimii tilapuoti, josta saa paikallisia 

elintarvikkeita ja herkkuja sekä kauniita käsitöitä.  
Koivikon kaupan myymälässä on hyvä valikoiman 
varaosia, pultteja, muttereita ja rakennustarvikkeita 
niin työhön kuin vapaa-aikaan; maa- ja 
metsätalouteen, maanrakennukseen, 
puutarhanhoitoon. Kaupan aukioloa kesälauantaisin ei 
ole vielä päätetty, joten nähtäväksi jää pääsemmekö 
shoppailemaan ja hypistelemään... 

Enemmän tietoa kartanon historiasta ja nykypäivästä 
https://kiteenkoivikko.fi/koivikon-kartano/  

Juhla-aikataulu: 
- majoittuminen klo 12 alkaen  
- tulokahvit Kievarissa klo 14 
- juhlatilaisuus välittömästi kahvin jälkeen auditoriossa 
- juhlapäivällinen noin klo 17, minkä jälkeen yhteistä iltaohjelmaa 

Majoittuminen kartanolla: 
Meille on varattu 1- ja 2 hh majoitusta kartanon kodikkaista rivitalohuoneis-
toista. Kussakin huoneistossa on 4 lukittavaa huonetta, joilla on yhteinen 
olohuone, keittiö ja kylpyhuone, sekä kahta huonetta kohden oma WC. 
Tilat ovat esteettömät. 
Majoituksen hinta on 75 €/hlö sisältäen aamupalan; ilman aamupalaa 65 €.  
Lemmikitkin ovat tervetulleita (perivät toki pienen siivousmaksun 15 €). 

Myös matkailuauto-/matkailuvaunupaikkoja saatavilla hintaan 50 € 

Nyt majoituskimppoja rakentamaan! 

https://kiteenkoivikko.fi/koivikon-kartano/
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Juhlapäivällinen nautitaan Kartanon kievarissa: sisältää liha- ja kalaruoan 
lisukkeineen, salaatit, leivät ja ruokajuomat sekä jälkiruoaksi kakkukahvit. 
Vegaaninen pääruoka saatavissa etukäteen ilmoittamalla. Hinta 36 €/ hlö. 

Ilmoittaudu juhlaan ja ruokailuun sukuseuraan Paulalle, Jounille tai Irjalle 
15.6.2026 mennessä, yhteystiedot alapuolella (puhelimitse mieluiten klo 18-20 
välillä). Ilmoita myös majoittumistarpeesi meille. Maksunsa kukin hoitaa itse 
sitten kartanolla.  

HOIDA ILMOITTAUTUMISET VÄLITTÖMÄSTI ja merkitse tapahtuma 
kalenteriisi, ETTET NUKU ONNESI OHITSE! 
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